CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _Hlk127969711]Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh

Em tên (viết chữ IN HOA):
Ngày sinh:	Nơi sinh:
Điện thoại:	Email:
Mã số HSSV:	Mã lớp:
Nghề: 	Khóa học:
Trình độ: Trung cấp , Cao đẳng , Cao đẳng (LT) 
Thuộc Khoa:
Nay em có nguyện vọng được chuyển về Trường:

Nghề học tại Trường mới là:
Lý do cụ thể (người học phải ghi rõ, chi tiết)

Em cam đoan đã hoàn thành nghĩa vụ của người học về học phí và đã tìm hiểu kỹ quy định chuyển trường. Em chịu hoàn toàn trách nhiệm về thông tin trên, kính mong được sự giúp đỡ của nhà Trường./.
	Ngày      tháng     năm
GIẢNG VIÊN CHỦ NHIỆM/
CỐ VẤN HỌC TẬP

	Thành phố. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ngày      tháng     năm
TRƯỞNG KHOA
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ngày      tháng     năm
PHÒNG ĐÀO TẠO
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ngày     tháng     năm
HIỆU TRƯỞNG

Lưu ý:
- HSSV phải giữ 01 bản của đơn được duyệt.
- Trường không giải quyết bất cứ tình huống nào cho công việc liên quan khi HSSV không trình được đơn duyệt.

	BM 07/QC-ĐT/HSSV_L1
	Phiên bản: 1.0
	Ngày ban hành:        /        /2025
	Trang: 1